

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 79024360

---

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 837,82 RON - 837,82 RON

---

Descriere: AOB-CSAPGLM5 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 38,2200 RON 38,2200 AOB-CPAR5-FR DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 5L CANISTRA 2,00 CANISTRA 26,9000 RON 53,8000 AOB-CPARU5 DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, AOB, 5L CANISTRA 2,00 CANISTRA 29,9000 RON 59,8000 AOB-CGRFN5 DETERGENT GRESIE SI FAIANTA, AOB, 5L CANISTRA 2,00 CANISTRA 27,9000 RON 55,8000 AOB-CCL1 INALBITOR (CLOR), AOB, 1L BUC 6,00 BUC 6,9000 RON 41,4000 AOB-IGA115F-3STR-6S HARTIE IGIENICA ALBA, 3 STRATURI, 115 FOI, AOB, 24 BUC/SET, 6 SETURI/BAX BAX 1,00 BAX 249,9000 RON 249,9000 AOB-PROSA200 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 25X20CM, 200 FOI, AOB, 20 SETURI/BAX BAX 1,00 BAX 189,9000 RON 189,9000 AOB-PROSBUC2X110 ROLA PROSOP BUCATARIE, HARTIE ALBA, 2 STRATURI, AOB, 2X110 FOI SET 10,00 SET 14,9000 RON 149,0000

---